２０２３年１２月１４日

「ようてつ駅名定規Ⅱ」を発売します！

養老鉄道では、２０２２年２月から発売した「ようてつ駅名定規」をリニューアルし、「ようてつ駅名定

規Ⅱ」として２０２３年１２月１８日（月）から発売します。詳細は下記のとおりです。

記

１．商 品 名  ようてつ駅名定規Ⅱ

２．発売開始日  ２０２３年１２月１８日（月）

３．発 売 価 格  ７００円（税込）

４．当初発売数  ５００本

５．発 売 箇 所  多度、駒野、養老、西大垣、大垣、揖斐の各駅窓口、イベント会場、ならびに当社公

式通信販売サイト（「西美濃ショッピング」内）

６．内 容  透明のアクリル２６ｃｍ定規をベースに、目盛部分には、養老線の全２７駅をひらが

なで表示し、電車のイラストや、オリジナルキャラクター「ＹＯＲＯ ＳＥＶＥＮ Ｃ

ＡＴＳ」とともにデザインしました。

７．仕 様  ２６ｃｍ定規（アクリル製、ＯＰＰ袋入り）

         サイズ ２７０ｍｍ×４５ｍｍ×厚み２ｍｍ

以 上

NEWS RELEASE